Vereadór RE

C 4 ii.IV. LU19

Vere?cii,r ripe césar - FC
Pre- dente-

APRÍVA
1

JO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o número de

médicos obstetras que realizam partos na Santa Casa de Pindamonhangaba, e a cópia da escala de plantão.

REQUERIMENTO N° 3407/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O NÚMERO DE
MÉDICOS OBSTETRAS QUE REALIZAM PARTOS NA SANTA CASA
DE PINDAMONHANGABA. E A CÓPIA DA ESCALA DE PLANTÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 3812/2019
Data: 04/11/2019 - 	ário: 11:29

11111111111111111111111
ILICIWW~

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o número de médicos obstetras que realizam partos na Santa Casa

de Pindamonhangaba, e a cópia da escala de plantão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1